## Capitulū

## Octauū

p̄hi suas artes docentes. ymo nec thxologis p̄phia; docētib; n̄ vtātur ad declamēone; thxologie. ut paul⁹ interdū fecit et Jeromim⁹. q̄ alij. nec thxolog⁹ ex officō p̄dicās sine indebito sp. sc; apt̄ vanā gloriaz. vel. q̄ w̄rbū dei. apt̄ lucrū tpale adulteras r̄cipit mercedē suā nūq̄ habit doctoz aureolā ec. si c̄ritate decedat. non ei penitētia p̄t recuperare aureolā. q̄ p̄tētia non v̄nificat mortua opa q̄ nūq̄ viua fuerūt. dicūtur aut̄ mortua. non solū sine caitate sc̄a. s̄ etiā sine int̄cōe recta. et quecūq; non fuerūt a p̄ncipio meritoia. virgo tamē mēte solū corrupta. penitēdo recuperē p̄t aureolam. q̄ mortificata opa p̄ penitētā reuiniscuntid ē q̄ viua fuerūt. q̄ p̄ morte fuerūt mortificata. **S**; virginitas illius q̄ mēte corrupta ē quo ad integritatē carnis. q̄ ad propositū cōtinendi viua fuit. lic; postmod̄ p̄ p̄positū coeūdi potuit mortificari. **I**do penitētia reuiniscere p̄t. **S**; sic non ē de p̄dicāte sp̄ eximam gloria. vel ex auaitia. q̄ nunq̄ suus actus bonus fuit. **S**ed doctoz aureolā habebut predicātes q̄ docētes trib; modis sup̄ dictis. siue fuerit mḡri. siue simplices sacerdotes. siue plati. siue non prelati. siue docuerint scripto.

et minime cogit fructu  
aut hoc poterit ex semini  
nec vi lenitate efficaciter ad  
cognitionem trahi in su  
amnitatem. ut hinc virtus est  
efficiens ad hoc patitur. Sed  
miserabilis kof rati. Sed  
stude aut semen quod in nobis  
mutatur et virtus ex ipso de  
quo magis spiritualitate in  
uenturiarne radice fuit  
co sit nascitur fructus ut bi  
scimus hoc ergo fructus differt a  
aureola opere aureola consistit  
gaudio quod habetur de operis  
fictis. Sed fructus in genito  
quod habetur de ipsa consueta  
operis sumptuosa qualitate  
que phantasmata seminare  
vnde aureolanon debet  
habet vice. sed excellenti  
honestatia recusat. Ita  
dus horum importat de  
tione debet ponitur a v  
mena delectatione. Ita de  
illi virtutis non quod premitur  
delectacione sic gustus pri  
stimenti. sed dabit illi quod  
maioris scilicet veneras si  
de re castitate. Ita. si de  
reverentia dicitur. sed sic v  
in officio agriculturae. quod  
quod fructu littera est f  
tum gustat in proprio p  
et. Sic thalassae corporis  
arie sunt fructus. sed aua  
ipm sumpvis. est autem

## Nonum

## Capitulū

vñ hz. vel magis p̄dicacō istat  
Aut etiā magis se a delcācōib⁹  
carnis elogat. Intensiō ergo  
meriti q̄ attendit penes radi  
cē. nō r̄nd; itenſio aureole. h̄ intenſio  
auree. h̄ intenſio meriti  
q̄ e ex ḡne act⁹:r̄nd; intenſio  
aureole. vñ pot eē q̄ aliq̄s mi  
n⁹ in martirio merebit q̄tu ad es  
fenciale p̄mū q̄ habebit p̄ marti  
rio maiorem aureolam.